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Arvoisa Ruoveden kunta, 

Lähestymme Teitä kuluvan vuoden toiminta-avustukseen liittyen.  

Arvostamme suuresti pitkäaikaista kumppanuuttamme, joka on ollut elintärkeä Musiikkia! Ruovesi 
musiikkifestivaalin jatkuvuudelle. Uskomme että festivaalistamme on ollut paljon iloa ja hyötyä paitsi 
kuntalaisille, myös kunnan kulttuurimatkailustrategialle, sen tuoman näkyvyyden ja myös 
ulkopaikkakuntalaisen yleisön kautta, jota on tullut konsertteihimme ympäri Suomea ja jopa ulkomailta.  

Viime vuonna kunta tuki meitä 8000 eurolla. Tälle vuodelle esitämme, että kunnan tuki nostettaisiin 12000 
euroon. Meillä on nyt tuplasti enemmän konsertteja kuin viime vuonna (6 vs.3), ja huomattavasti enemmän 
esiintyjiä, mikä lisää kustannuksiamme. Esiintyjäkaartimme on jälleen huipputasoa, mm. pianistit Mackenzie 
Melemed ja Eero Heinonen, harmonikkataituri Mika Väyrynen, mezzosopraano Jenny Carlstedt sekä nuori 
huippusellisti Senja Rummukainen, mutta myös iso joukko muita loistavia esiintyjiä.  

Vaikkakin toivomme, että koronaepidemia olisi kesään mennessä jo rauhoittunut ja kokoontumisrajoitukset 
poistuneet, on meidän silti varauduttava siihen että joudumme jälleen rajoittamaan yleisömääräämme 
terveysturvallisuussyistä. Voidaksemme toteuttaa ohjelmamme olemme oman toimintamme arvioitujen 
tuottojen lisäksi budjetoineet yhteensä noin 42 000 euroa varainhankintaa julkiselta sekä yksityiseltä 
sektorilta. Koska Ruovesi saa kaikista tukijoistamme ylivoimaisesti eniten hyötyä festivaalistamme lisääntyneen 
näkyvyyden sekä myös konserttiemme tuoman matkailun vuoksi, olisi mielestämme perusteltua ja kohtuullista 
että tuosta kokonaissummasta 12 000 euroa tulisi Ruoveden kunnalta.   

Saamiemme tukien kokonaismäärä on vaihdellut vuosittain hyvinkin paljon. Lähivuosien tilanne ei näytä 
julkisen tuen kannalta hyvältä, koska Veikkauksen tuottojen väheneminen tulee melko väistämättä tekemään 
loven myös kulttuuritapahtumien saamalle tuelle. Tässä toimintaympäristössä festivaalin laadun ja näkyvyyden 
kehittäminen, jopa sen rahoituspohjan ylläpitäminen kokonaisuudessaan, on entistäkin haastavampaa.  

Oheistamme tilinpäätöksen vuodelta 2021 sekä tulo- ja menoarvion tälle vuodelle. Kesän konserttiohjelma on 
julkaistu nettisivuillamme ja konserttiesitteemme on myös toimitettu kunnan Sivistysosastolle.  

Festivaali järjestetään tänä vuonna perinteisenä ajankohtanaan juhannuksen jälkeisellä viikolla, 29.06-03.07. ja 
konsertit pidetään Sofia Magdalenan sekä Muroleen kirkoissa, Sointulassa ja Ittipään työväentalolla.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Musiikkia ! Ruovesi –yhdistyksen puolesta 

Anna Aminoff, taiteellinen johtaja, hallituksen jäsen 

Mikael Thesleff, toiminnanjohtaja, hallituksen jäsen 


